公告编号：2019-017

证券代码：838988     证券简称: 九索数据     主办券商：西部证券

西安九索数据技术股份有限公司

关于股东所持公司股票自愿限售的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

法律责任。

一、本次股票自愿限售数量共计 6,203,120股，占公司总股本

28.85%，涉及自愿限售股东 16名。

二、本次股票自愿限售的明细情况

单位：股

序

号

股东姓名或

名称

是否

为控

股股

东、

实际

控制

人或

其一

致行

动人

董

事、

监

事、

高级

管理

人员

任职

情况

截止 2019

年 5 月 31

日持股数

量

本次自

愿限售

前已处

于限售

登记状

态的股

票

本次自

愿限售

登记股

票数量

本次限

售股数

占公司

总股本

比例

自愿限售期

间

本次限

售后该

股东所

持的无

限售条

件股份

数量

1 程鹏飞 是

董事

长、

总经

理

11,798,024 8,848,518 2,949,506 13.73%
2019.6.10至

2022.12.31
0

2 吕秋菊 否 无 1,191,998 0 1,191,998 5.54%
2019.6.10至

2022.12.31
0

3

西安智众企

业管理咨询

合伙企业（有

限合伙）

是 无 922,046 0 922,046 4.29%
2019.6.10至

2022.12.31
0

公告编号：2019-017

4

陕西西科天

使企业管理

合伙企业（有

限合伙）

否 无 1,752,046 0 296,040 1.38%
2019.6.10至

2022.12.31
1,456,006

5

西安信恒创

业投资合伙

企业（有限合

伙）

否 无 922,046 0 155,770 0.72%
2019.6.10至

2022.12.31
766,276

6

陕西西科天

使叁期商务

信息咨询合

伙企业（有限

合伙）

否 无 600,000 0 101,410 0.47%
2019.6.10至

2022.12.31
498,590

7

陕西大数据

企业孵化管

理中心合伙

企业（有限合

伙）

否 无 400,000 0 67,570 0.31%
2019.6.10至

2022.12.31
332,430

8

嘉兴联创汉

德投资合伙

企业（有限合

伙）

否 无 889,774 0 150,300 0.70%
2019.6.10至

2022.12.31
739,474

9

浙江协创资

本管理有限

公司

否 无 666,136 0 112,580 0.52%
2019.6.10至

2022.12.31
553,556

10

北京丰毅启

钰投资管理

中心（有限合

伙）

否 无 700,000 0 118,280 0.55%
2019.6.10至

2022.12.31
581,720

11 杜健 否 无 276,136 0 46,600 0.22%
2019.6.10至

2022.12.31
229,536

12 张冬玲 否 无 260,136 0 43,980 0.20%
2019.6.10至

2022.12.31
216,156

13 丁林芳 否 无 73,954 0 12,530 0.06%
2019.6.10至

2022.12.31
61,424

14 王媛媛 否 无 73,954 0 12,530 0.06%
2019.6.10至

2022.12.31
61,424

15 王圃 否 无 73,954 0 12,530 0.06%
2019.6.10至

2022.12.31
61,424

16 靳建立 否 无 55,864 0 9,450 0.04%
2019.6.10至

2022.12.31
46,414

合计 20,656,068 8,848,518 6,203,120 28.85%   5,604,430

公告编号：2019-017

挂牌公司已于 2019年 6月 10日对上述股票申请限售。

三、本次股票自愿限售的依据

公司因业务发展需要，申请办理涉密信息系统集成资质，根据国家

保密局下发的《涉密信息系统集成资质管理补充规定》中：“企业参与挂

牌交易的股份比例不高于企业总股本的 30%”之要求，公司 16名股东自

愿将其持有的股票限售，以达到上述要求。

四、本次股票自愿限售后公司股本情况

股份性质 数量 百分比

无限售条件的股份  6,427,412  29.89%

有限售条件的

股份

1、高管股份  11,818,974  54.97%

2、个人或基金  1,329,618  6.19%

3、其他法人 1,923,996  8.95%

4、其他  -  -

有限售条件股份合计  15,072,588  70.11%

总股本  21,500,000  100.00%

五、其它情况

西安九索数据技术股份有限公司

董事会

2019年 6月 10日

    无